
２０２０年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社主婦の友社 

第１メディアビジネス部 

 

月刊 Ray合併号対応のご連絡 

 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では今年の情勢の変化に対応しながら雑誌の刊行サイクルを維持してまいり

ましたが、この数週間の急激な状況の変化に対応しつつ、読者に有益な情報を発信し続ける

こと、すべてのお取引先様との関係を維持していくことを考え、従来の企画と雑誌の作り方

を見直して進めることにいたしました。 

 つきましては本年７月号（５月２３日発売予定）を８月号との合併号として発売をして、

６月２３日は発行しないことにしました。 

 今回の対応で皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、諸事情をご理解いただき

引き続き月刊 Rayにご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


